[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	       .12.2011

	№

	г. Киров

Об утверждении Порядка ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Кировской области исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства областных  государственных бюджетных и автономных учреждений, и документов, связанных с их исполнением
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Кировской области от 28.09.2007 №162-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области» и во исполнение закона Кировской области об областном бюджете:
1. Утвердить Порядок ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Кировской области исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства областных  государственных бюджетных и автономных учреждений, и документов, связанных с их исполнением (Прилагается).
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 года.
3. Начальнику отдела областного казначейства департамента финансов Кировской области Суетину Е.Н. разместить настоящее Распоряжение на сайте департамента финансов Кировской области.
4. Признать утратившим силу с 01 января 2012 года приказ департамента финансов Кировской области от 31.12.2010 № 572 «О Порядке ведения учета и осуществления хранения департаментом финансов Кировской области исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства областных государственных бюджетных учреждений, и документов, связанных с их исполнением».
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы департамента финансов Кировской области Максимову З.И
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента                                                                        Е.В. Ковалева
Проект